
 

 

Муниципальное учреждение Управление образования администрации 

муниципального образования «Новомалыклинский район» 
 

 

ПРИКАЗ 

 

    14.12.2020                         № 292 

 

Об итогах муниципального этапа 

 всероссийской олимпиады школьников 

 

 На основании распоряжения Министерства образования и науки Ульяновской 

области от 25.09.2020 № 1405-р «О проведении муниципального этапа 

Всероссийской олимпиады обучающихся в 2020-2021  учебном году», в соответствии 

с Порядком поощрения участников всероссийской олимпиады школьников, 

утвержденного приказом МУ Управление образования АМО «Новомалыклинский 

район» №  371 от 05.12.2017 года, в целях стимулирования и поощрения победителей 

и призёров муниципального этапа всероссийской олимпиады школьников в 2020 - 

2021 учебном году, 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Наградить  Грамотой муниципального учреждения Управление образования 

администрации муниципального образования «Новомалыклинский район» и 

поощрить денежной премией в размере 200 рублей победителей 

муниципального этапа всероссийской олимпиады обучающихся в 2020 – 2021 

учебном году (Приложение 1); 

2. Наградить Грамотой муниципального учреждения Управление образования 

администрации муниципального образования «Новомалыклинский район» и 

поощрить денежной премией в размере 100 рублей призеров муниципального 

этапа всероссийской олимпиады обучающихся в 2020 – 2021 учебном году 

(Приложение 2). 

3. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на консультанта МУ 

Управление образования администрации МО «Новомалыклинский район» 

Коваленко О.П. 
 

 

 Начальник  МУ Управление образования 

 администрации МО «Новомалыклинский район»    Н.И.Кудряшова 

 

 

 

 

 

 



                                                                                                                                        Приложение 1 

 

СПИСОК 

победителей муниципального этапа Всероссийской 

олимпиады   обучающихся в 2020-2021 учебном году. 

  

Право 

1. Маркина Ангелина, учащаяся 10 класса МОУ Новомалыклинская СОШ   

         2. Филиппов Максим, учащейся 11 класса МОУ Новомалыклинская СОШ; 

 

                                                     Экономика 

 1.Федотова Анастасия, учащаяся 9 класса МОУ Новомалыклинская СОШ; 

 2. Филиппов Максим, учащейся 11 класса МОУ Новомалыклинская СОШ;  

 

                                                             Литература 

       1.Тутарова Алина, учащаяся 10 класса МОУ Новомалыклинская СОШ; 

       2. Спиридонова Марина, учащаяся 11 класса МОУ Новомалыклинская СОШ; 

                                                                  История 

      1.Климов Даниил, учащийся 11 класса МОУ Новомалыклинская СОШ; 

                                                            Обществознание 

      1.Филиппов Максим, учащийся 11 класса МОУ Новомалыклинская СОШ; 

                                                              Физика 

      1.Орлов Артем, учащийся 8 класса МОУ Новомалыклинская СОШ; 

        

Родной (мордовский) язык и родная литература 

1. Щукин Алексей, учащийся 9 класса МОУ Старобесовская ООШ; 

2. Чибиняев Ярослав, учащийся 8 класса МОУ Старобесовская ООШ; 

 

 

Физическая культура 

1. Чайковская Милена, учащаяся 7 класса МОУ Среднеякушкинская СОШ; 

2. Малярова Зарина, учащаяся 9 класса МОУ Среднеякушкинская СОШ; 

3. Ильмуратов Элер, учащийся 8 класса МОУ Новомалыклинская СОШ; 

4. Гусейнов Самир, учащийся 11 класса МОУ Среднеякушкинская СОШ; 

 

 

Техника и техническое творчество (юноши)  

1. Евдокимов Алексей, учащийся 9 класса МОУ Новомалыклинская СОШ; 

2. Сидоров Кирилл, учащийся, 10 класса МОУ Новомалыклинская  СОШ; 



Технология (девушки) 

1. Трофимова Александра, учащаяся 7 класса МОУ Новомалыклинская СОШ; 

     2.Филиппова Дарья, учащаяся 10 класса МОУ Новомалыклинская СОШ; 

 

 

                                     Основы безопасности жизнедеятельности 

1. Гильфанова Айсылу, учащаяся 8 класса СП МОУ Новомалыклинская СОШ 

Станционноякушкинская ООШ; 

2. Ерохина Анна, учащаяся 9 класса МОУ Среднеякушкинская СОШ; 

3. Сидоров Кирилл, учащийся 10 класса МОУ Новомалыклинская СОШ; 

 

СПИСОК 

призёров муниципального этапа всероссийской 

олимпиады   обучающихся в 2020-2021 учебном году. 

 

Русский язык 

1.  Чайковская Милена, учащаяся 7 класса МОУ Среднеякушкинская СОШ; 

      2. Евдокимов Алексей, учащийся 9 класса МОУ Новомалыклинская СОШ; 

3. Филиппова Дарья, учащаяся 10 класса МОУ Новомалыклинская СОШ; 

4.Тутарова Алина, учащаяся 10 класса МОУ Новомалыклинская СОШ; 

5. Кудряшова Анастасия, учащаяся 10 класса МОУ Новомалыклинская СОШ; 

                                           Литература 

1. Мельничук Мария, учащаяся 9 класса МОУ Новомалыклинская СОШ; 

2. Сибгатуллова Злата, учащаяся 10 класса МОУ Новомалыклинская СОШ; 

                                               Математика 

      1.Ещеркина Дарья, учащаяся 10 класса МОУ Новомалыклинская СОШ; 

                                         Химия 

      1. Ямщикова Виктория, учащаяся 8 класса МОУ Нижнеякушкинская ООШ; 

      2. Горелова Виктория, учащаяся 8 класса МОУ Нижнеякушкинская ООШ; 

      3. Евдокимов Алексей, учащийся 9 класса МОУ Новомалыклинская СОШ; 

      4. Пушкин Егор, учащийся 9 класса МОУ Новомалыклинская СОШ; 

                                                  История 

       1.Вертянкина Каролина, учащаяся 8 класса МОУ Новомалыклинская СОШ; 

  2.Сатдаров Руслан, учащийся 8 класса МОУ Новомалыклинская СОШ;  

   

 

                                               Обществознание 

   1.  Климов Даниил, учащийся 11 класса МОУ Новомалыклинская СОШ; 

Право 

 

       1.Федотова Анастасия, учащаяся 9 класса МОУ Новомалыклинская СОШ; 

  2.Филиппова Дарья, учащаяся 10 класса МОУ Новомалыклинская СОШ; 



       3.  Климов Даниил, учащийся 11 класса МОУ Новомалыклинская СОШ;  

 

                                        Технология (девушки) 

1.Гельфанова  Айсылу , учащаяся 8 класса СП МОУ Новомалыклинская СОШ 

Станционноякушкинская ООШ; 

2.Вертянкина Каролина, учащаяся 8 класса МОУ Новомалыклинская СОШ; 

3.Федотова Анастасия, учащаяся 9 класса МОУ Новомалыклинская СОШ; 

4.Тутарова Алина, учащаяся 10 класса МОУ Новомалыклинская СОШ; 

 

Техника и техническое творчество (юноши) 

1. Пушкин Егор, учащийся 9 класса МОУ Новомалыклинская СОШ; 

2. Ахтямов Рамазан, учащийся 11 класса МОУ Новомалыклинская СОШ;  

 

 

                                         Родной (мордовский) язык и родная литература 

1. Алкарева Арина, учащаяся 7 класса МОУ Высококолковская СШ; 

2. Митрофонов Владислав, учащийся 9 класса МОУ Старобесовская ООШ; 

                                                  Экономика 

1. Евдокимов Алексей, учащийся 9 класса МОУ Новомалыклинская СОШ; 

2. Сидоров Кирилл, учащийся 10 класса МОУ Новомалыклинская СОШ; 

3. Климов Даниил, учащийся 11 класса МОУ Новомалыклинская СОШ; 

                                                           Физика 

1. Несмеянкина Анна, учащаяся 7 класса МОУ Новомалыклинская СОШ; 

2. Уваров Александр, учащийся 8 класса МОУ Новомалыклинская СОШ; 

3. Евдокимов Алексей, учащийся 9 класса МОУ Новомалыклинская СОШ; 

4.  Кудряшова Анастасия, учащаяся 10 класса МОУ Новомалыклинская СОШ; 

5. Климов Даниил, учащийся 11 класса МОУ Новомалыклинская СОШ; 

 

                                                  Физическая культура 

 

   1. Парамонова Виктория, учащаяся 8 класса МОУ Новомалыклинская СОШ; 

   2. Афанасьева Анастасия, учащаяся 7 класса МОУ Среднеякушкинская СОШ; 

  3.Гончаева  Ангелина, учащаяся  класса МОУ Новомалыклинская СОШ; 

  4. Чернова Ангелина, учащаяся 9 класса МОУ Верхнеякушкинская ООШ; 

  5.Туктаров Линар, учащийся 8 класса МОУ Новомалыклинская СОШ; 

  6. Баротов Наврузбек, учащийся 8 класса МОУ Среднеякушкинская СОШ; 

       7.  Климов Даниил, учащийся 11 класса МОУ Новомалыклинская СОШ; 

  8.Мотков Сергей, учащийся 11 класса МОУ Среднеякушкинская СОШ; 

 

 

                               

 



                         Основы безопасности жизнедеятельности 

1. Захарова Екатерина, учащаяся 8 класса МОУ Нижнеякушкинская ООШ; 

2. Каримова Ильвина , учащаяся 10 класса МОУ Новомалыклинская СОШ; 

3. Евдокимов Алексей, учащийся 9 класса МОУ Новомалыклинская СОШ; 

4. Литвинец Елена, учащаяся 11 класса МОУ Среднеякушкинская СОШ; 

 

 

 

 

 


